
Technische fiche technique
OMSCHRIJVING  -  DESCRIPTION :

INGREDIENTEN  - INGREDIENTS :

NUTRITIONELE WAARDEN  - VALEURS NUTRITIONNELLES : 100G

Energie Energie : 1367 Kj
Energie Energie : 330 Kcal
Vetten Graisses : 29 g
     - Verzadigd      - Saturées : 22 g
Koolhydraten Glucides : 14 g
     - Suikers      - Sucres : 14 g
Voedingsvezels Fibres : 0 g
Eiwitten Protéines : 3,3 g
Zout Sel : 0,17 g

ALLERGENEN  - ALLERGENES :
Milk and its by-products, including lactose (AM) : CONTAINS

:

EAN-ITF CODE
Consumenteneenheid - Unité consommateur :
Verkoopseenheid - Unité de vente :
Distributiecode - Code de distribution :

CONSUMENTENEENHEID  -  UNITE CONSOMMATEUR :
Afmetingen - Dimensions L x b x h  -  L x l x h :
Gewicht - Poids netto uitgelekt - net égoutté :
Gewicht - Poids netto - net :

bruto - brut :

VERKOOPSEENHEID  -  UNITE DE VENTE : :
Afmetingen - Dimensions L x b x h  -  L x l x h :
Gewicht - Poids netto - net : 6,288kg

bruto - brut : 8,001kg

PALLETISATIE  -  PALETTISATION :
EAN  code :
Aantal CE - Nombre d'UC : 900
Aantal VE - Nombre d'UV :
Aantal kartons per laag/nombre de cartons par couche : 15
Aantal lagen per pallet/nombre de couches par palette : 5
Afmetingen - Dimensions L x b x h  -  L x l x h :
Gewicht - Poids netto - net :

bruto - brut :

B.T.W. - T.V.A. :

ANDERE - AUTRES
Douande-code - Code de douane :
Land van herkomst - Pays d'origine :
Land van productie - Pays de production :

TRANSPORT :
STOCKAGE :
TEMPERATURES DE MANUTENTION - BEHANDELINGSTEMPERATUUR : 2 7 Celsius degree (°C)

HOUDBAARHEID  -  DUREE DE CONSERVATION  (dagen/jours) :
Aan handel - Au trade :
Bij productie - A la production :
Na opening / Après ouverture :

Gebruiksaanwijzing; Verbreek de verzegeling, schudden voor gebruik, houd ondersteboven en druk op het kopstuk. Na elk gebruik kopstuk afspoelen met warm water. 
Eenmaal geopend raden we aan het product horizontaal te bewaren in de koeling.
WAARSCHUWING: Houder onder druk: kan openbarsten bij verhitting. Verwijderd houden van warmte, hete oppervlakken, vonken, open vuur en andere ontstekingsbronnen. 
Niet roken. Ook na gebruik niet doorboren of verbranden. Tegen zonlicht beschermen. Niet blootstellen aan temperaturen boven 50°C. Buiten het bereik van kinderen houden.

Mode d'emploi : briser le sceau, secouer avant l'utilisation, tenir à l'envers et appuyer sur l'embout. Rincez la tête à l'eau chaude après chaque utilisation. 
Une fois ouvert, nous conseillons de garder le produit en position allongée au froid.
AVERTISSEMENT : Récipient sous pression : peut éclater sous l'effet de la chaleur. Tenir à l'écart de la chaleur, des surfaces chaudes, des étincelles, 
des flammes nues et de toute autre source d'inflammation. Ne pas fumer.
Ne pas percer ou brûler, même après usage. Protéger de la lumière du soleil. Ne pas exposer à des températures supérieures à 50°C. Tenir hors de portée des enfants.

Dernier update – laatste update : 20/01/2023

800x1200x1680 mm
471,6kg
629,5kg

Maak de spuitmond schoon na elk gebruik. Nettoyez la douille après chaque utilisation. 

LAIT écrémé (57%), graisses et huiles végétales (21%) (huile de palme, coco, palme colza), sucre (10%), huile de palme totalement hydrogénée (7%), poudre de BABEURRE (4%), 
propergol (E942), émulsifiant (E471), arôme, stabilisants (E339, E461, E407), colorant (E160a). 

70mm x 70mm x 300 mm

0,524kg
0,658kg

274 x 208 x302mm

8719200039933

2-7°C ; ne pas congeler - 2-7°C ; Niet invriezen

75

Rama Whipped Dolce 500ml x 12

UVCRama Whipped Dolce 500ml x 12

Magere MELK (57%), plantaardige vetten en oliën (21%) (palmpit, kokos, palm koolzaad), suiker (10%), volledig geharde palmpitolie (7%),  KARNEMELKPOEDER (4%), drijfgas (E942), 
emulgator (E471), aroma, stabilisators (E339, E461, E407), kleurstof (E160a).

8719200039667
8719200039650
67818277

tot einde houdbaarheid
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70

6 %

21069098
NL
BE

N.V  UPFIELD SPREADS BELGIUM  S.A. Avenue Charles Quint / Keizer Karellaan 586   1082 Bruxelles / Brussel TVA / BTW nr BE 0629.992.828


